
ZARZĄDZENIE NR 29/W/2022 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., 
poz.305 ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na rok 2022 na podstawie Zarządzenia 
Wójta Gminy Piaski nr 57/2022 z dnia 
29 czerwca 2022 w brzmieniu jak w załącznikach: 

1) załącznik nr 1- Plan dochodów - organ 

2) załącznik nr 2 – Plan wydatków 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Wiesław Glapka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92D352BA-DF6A-425A-A91F-7770BAFDF656. Podpisany Strona 1



Plan dochodów - organ

załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Nr 29/W/2022
z dnia 29 czerwiec 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 14 199 621,05 15 669,27 14 215 290,32

75814 Różne rozliczenia finansowe 82 635,05 15 669,27 98 304,32

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 500,17 339,27 4 839,44

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

20 104,00 15 330,00 35 434,00

852 Pomoc społeczna 1 003 968,80 7 200,00 1 011 168,80

85219 Ośrodki pomocy społecznej 55 822,00 7 200,00 63 022,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 7 200,00 7 200,00

855 Rodzina 7 264 675,00 43 000,00 7 307 675,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 200 000,00 25 000,00 4 225 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 200 000,00 25 000,00 4 225 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

28 889,00 18 000,00 46 889,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 889,00 18 000,00 46 889,00

Razem: 32 124 227,45 65 869,27 32 190 096,72

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92D352BA-DF6A-425A-A91F-7770BAFDF656. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

zał nr 2 do Zarz adzenia Wójta
Nr . 29/W/2022
z dnia  29 czerwiec 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 324 546,29 339,27 4 324 885,56

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 566 246,29 113,52 3 566 359,81

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 227 049,17 113,52 2 227 162,69

75095 Pozostała działalność 387 451,00 225,75 387 676,75

4300 Zakup usług pozostałych 32 451,00 225,75 32 676,75

801 Oświata i wychowanie 2 888 720,92 2 092,62 2 890 813,54

80104 Przedszkola 1 348 812,92 1 842,62 1 350 655,54

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

838 812,92 1 842,62 840 655,54

80113 Dowożenie uczniów do szkół 780 750,00 250,00 781 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 780 750,00 250,00 781 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 827 564,73 0,00 3 827 564,73

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 439 000,00 0,00 3 439 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 -2 500,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -2 000,00 28 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 500,00 4 500,00 26 000,00

Razem: 29 627 960,48 2 431,89 29 630 392,37

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92D352BA-DF6A-425A-A91F-7770BAFDF656. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

